
Ubytování F

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 27. prosince do 31. března

2 OSOBY pokoj/noc: 1000 Kč

3 OSOBY pokoj/noc: 1500 Kč

4 OSOBY pokoj/noc: 2000 Kč

5 OSOB pokoj/noc: 2350 Kč,

Cena za celý objekt: 35 000,- Kč/6 nocí

Letní sezona - ceny

od 30. června do 31. srpna

2 OSOBY pokoj/noc: 900 Kč

3 OSOBY pokoj/noc: 1350 Kč

4 OSOBY pokoj/noc: 1800 Kč

5 OSOB pokoj/noc: 2100 Kč

Cena za celý objekt: 32 000,- Kč/6 nocí

Období mimo sezónu - ceny

V době "mimosezóny" od 1. dubna do 30. června a od 1. září do 22. prosince je cena za osobu na noc

zpoplatněna částkou 400,- Kč včetně poplatků obci ,děti 380,-Kč

Cena za celý objekt - VÍKEND:max. 15 osob

10000,- Kč/2 noci

15000,- Kč/3 noci



Slevy:

Děti do 3 let neplatí,nemají však nárok na lůžko, možnost zapůjčení cestovní postýlky + polštář, peřinka +

povlečení - celý pobyt 100,- Kč

Další informace:

V ceně ubytování jsou zahrnuty veškeré energie, voda, dříví, dále používání lůžkovin, ručníků a závěrečný

úklid.

Poplatky obci 21,- Kč/den, platí jen dospělé osoby, děti jsou od poplatků osvobozeny.

STORNO PODMÍNKY:

více než 31 dní vracíme celou zálohu

méně než 30-7 dnů vracíme 50% zálohy

méně než 6-0 dnů se částka nevrací


